79 (2024 – R$ 591), alocado ao resultado do período findo nessa data. 

18. Patrimônio líquido (passivo a descoberto) 

18.1. Capital social 

O capital subscrito e integralizado em 30 de setembro de 2025 é de R$80.481 
(31/12/2024 - R$10.481), o capital é representado por 43.862.205 (quarenta e três 
milhões, oitocentos e sessenta e dois mil, duzentos e cinco) ações ordinárias, sem valor 
nominal subscritas e integralizadas, com direito a voto. 

18.2. Reserva legal 

A reserva legal é constituída anualmente como destinação de 5% do lucro líquido 
apurado em cada exercício, quando incorrido e não poderá exceder a 20% do capital